
 
 

 
 

 

 
 

 
169.

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута града 
Приједора ("Службени гласник Града Приједора", 
број:12/17) и члана 135. Пословника Скупштине 
града Приједора ("Службени гласник града 
Приједора", број: 2/18), а након разматрања 
Извјештаја о извршењу буџета Града Приједора за 
период јануар – јуни 2019. године, Скупштина Града 
Приједора је на 29. сједници одржаној 03.10.2019. 
године, донијела  
 

ОДЛУКУ 
о неусвајању Извјештаја о извршењу буџета Града 

Приједора за период јануар - јуни 2019. године 
 
 

1. Не усваја се Извјештај о извршењу буџета 
Града Приједора за период јануар - јуни 
2019. године. 

 
 
2. Ова Одлука ступа на снагу даном објављена 

у „Службеном гласнику Града Приједора“. 
 
 

Број: 01-022-159/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

170. 
На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града 
Приједора („Службени гласник Града Приједора“, 
број: 12/17) и члана 142. Пословника Скупштине 
града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 2/18) разматрајући Извјештај о 
извршењу буџета града Приједора за период јануар 
– јун 2019. године, Скупштина града Приједора је на 
29. сједници, одржаној 03.10.2019. године, донијела 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1. Обавезује се Градоначелник Града 

Приједора да у року од 30 дана Скупштини 

достави информацију о утрошку средстава 

на потрошачкој једници: Трошкови 

манифестација од посебног интереса за 

промоцију Града, по свакој утошеној ставци, 

односно одржаној манифестацији. 

 
2. Овај Закључак објавиће се у “Службеном 

гласнику Града Приједора“.  

 

Број: 01-022-157 /19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

ГОДИНА XXVIII 
ПЕТАК  04.10.2019. 

БРОЈ 
10. 

Web adresa 
www.prijedorgrad.org 



312                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 10/19 
 

171.
На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града 
Приједора („Службени гласник Града Приједора“, 
број: 12/17) и члана 142. Пословника Скупштине 
града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 2/18) разматрајући Извјештај о 
извршењу буџета Града Приједора за период јануар 
– јун 2019. године, Скупштина града Приједора је на 
29. сједници, одржаној 03.10.2019. године, донијела 

 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1. Обавезује се Комисија за буџет и финансије 

да изврши контролу стварног утрошка 

буџетских средстава Града Приједор за 

санацију и реконструкцију ОШ „Доситеј 

Обрадовић“ Расавци. 

 
 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

усвајања.  

 
 

Број: 01-022-158/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

 
 
172. 

У складу са чланом 38. став (2) Закона о 
уређењу простора и грађењу („Службени гласник 
Републике Српске“ број: 40/13, 106/15 и 3/16), члана 
39. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“ број: 97/16 и 36/19 ) и 
члана 39. Статута Града Приједора („Службени 
гласник Града Приједора“ број: 12/17), Скупштина 
Града Приједора је на 29. редовној сједници 
одржаној дана 03.10.2019.године, донијела  
 

ОДЛУКУ 
о  доношењу Регулационог плана градског гробља 

„Пашинац“  
 

I 
Доноси се Регулациони план градског 

гробља „Пашинац“ (у даљем тексту: План).  
Границе простора који је обухваћен Планом 

одређене су у графичком дијелу елабората Плана.   

II 
Елаборат Плана састоји се од Текстуалног и 

Графичког дијела. 
 
ЕЛАБОРАТ ПЛАНА  
 
ТЕКСТУАЛНИ ДИО ПЛАНА САДРЖИ:  
 
А. ПРИПРЕМА 
Б. АНАЛИЗА И ОЦЈЕНА СТАЊА 
В. ПРОБЛЕМИ РАЗВОЈА И УРЕЂЕЊА ПРОСТОРА 
Г. ЦИЉЕВИ  
Д. ПРОГРАМ (КОЦЕПЦИЈА РАЗВОЈА) 
Ђ. ПЛАН 
Ђ.1.Организација простора  
Ђ.2.Планирани објекти  
Ђ.3. Привредне дјелатности  
Ђ.4. Јавне службе и друштвене дјелатности 
Ђ.5. Зелене површине 
Ђ.6. Парцелација, регулационе и  грађевинске 
линије 
Ђ.7. Инфраструктура  
Ђ.8. Заштита природног наслијеђа 
Ђ.9. Заштита културног наслијеђа 
Ђ.10. Биланси  површина 
Ђ.11. Заштита животне средине 
Е. ОДРЕДБЕ  И  СМЈЕРНИЦЕ  ЗА  ПРОВОЂЕЊЕ  ПЛАНА  
Ж. ОРИЈЕНТАЦИОНИ ПРЕДРАЧУН ТРОШКОВА 
УРЕЂЕЊА 
 
ГРАФИЧКИ ДИО ПЛАНА САДРЖИ:   
 
Карте стања: 
 

1. Постојеће  стање  изграђености  
са  границом  обухвата  

 
Р 1:1000 

2. Постојећи  план  парцелације 
са подацима о власништву над 
земљиштем 

 
 
Р 1:1000 

3.    Нaмјена  површина по зонама   Р 1:1000 
4. Инжењерскогеолошка, 

хидрогеолошка  и  сејзмолошка  
карта 

 
 
Р 1:1000 

5.  Синхрона  мрежа  постојећих 
инфраструктурних  система 

 
Р 1:1000 

 
Карте планираног  рјешења:  
 

1. Граница обухвата плана са 
планом организације простора   

 
Р 1:1000  

2. План  парцелације Р 1:1000 



313                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 10/19 
 

3. План организације простора по 
зонама – намјена површина 

 
Р 1:1000 

4. План саобраћаја Р 1:1000 
5. План  хидротехничких  

инсталација 
 
Р 1:1000 

6. План  електроенергетике  Р 1:1000 
7. План телекомуникација Р 1:1000 
8. Синхрони  план  

инфраструктуре 
 
Р 1:1000 

9. План  регулационих  и  
грађевинских линија 

 
Р 1:1000 

10. План уклањања објеката Р 1:1000 
   

III 
Елаборат Плана израђен је у ЈП „Завод за 

изградњу града“ Приједор у мјесецу септембру 
2019.године, прилог је и саставни дио ове Одлуке.  
 

IV 
              План се излаже на стални јавни увид код 
Одјељења за просторно уређење Градске управе 
Града Приједор, надлежног за послове просторног 
уређења. 
 

V 
               О провођењу ове Одлуке стараће се орган 
из тачке IV ове Одлуке. 

 
VI 

               Ступањем на снагу ове Одлуке, престају да 
важе раније донесени спроведбени документи 
просторног уређења, у дијелу у којем нису у 
сагласности са Планом. 
   

VII 
                Ова Одлука ступа на снагу осмог дана по 
објављивању у „Службеном гласнику Града 
Приједора“. 
 
 

Број: 01-022-160/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

 
 

173. 
У складу са чланом 38. став (2) Закона о 

уређењу простора и грађењу („Службени гласник 
Републике Српске“ број: 40/13, 106/15 и 3/16), члана 
39. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“ број: 97/16 и 36/19 ) и 
члана 39. Статута Града Приједора („Службени 

гласник Града Приједора“ број: 12/17), Скупштина 
Града Приједора је на 29. редовној сједници 
одржаној дана 03.10. 2019.године, донијела  
 

ОДЛУКУ 
о  доношењу Плана парцелације „Пашини конаци“  

 
I 

Доноси се План парцелације „Пашини 
конаци“ (у даљем тексту: План).  

Границе простора који је обухваћен Планом 
одређене су у графичком дијелу елабората Плана.   
 

II 
Елаборат Плана састоји се од Текстуалног и 

Графичког дијела. 
 
ЕЛАБОРАТ ПЛАНА  
 
ТЕКСТУАЛНИ ДИО ПЛАНА САДРЖИ:  
 
А. УВОДНО ОБРАЗЛОЖЕЊЕ  
Б. АНАЛИЗА И ОЦЈЕНА СТАЊА 
В. ПРОБЛЕМИ РАЗВОЈА И УРЕЂЕЊА ПРОСТОРА 
Г. ЦИЉЕВИ ОРГАНИЗАЦИЈЕ, УРЕЂЕЊА И 
КОРИШЋЕЊА ПРОСТОРА   
Д. ПЛАН ОРГАНИЗАЦИЈЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПРОСТОРА  
Д1.Намјена површина  
Д.2.Концепт парцелације по зонама  
Д.3. Критерујуми за формирање грађевинских 
парцела  
Д.4. Минималне и максималне величине 
грађевинских парцела  
Д.5. Поступак парцелације  
Д.6. Услови коришћења, уређења и градње на 
грађевинским парцелама 
Д.7. Услови изградње објеката према врсти   
Д.8. Потребе за јавним површинама и објектима 
Д.9. Потребе за комуналним опремањем и 
капацитирањем инфраструктуре са условима  
   прикључка  
Д.10. Природне карактеристике 
Д.11. Биланси површина 
Ђ. ОДРЕДБЕ  И  СМЈЕРНИЦЕ  ЗА  ПРОВОЂЕЊЕ  
ПЛАНА  
Ж. ТРОШКОВИ ПРИПРЕМАЊА И ОПРЕМАЊА 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА  
 
ГРАФИЧКИ ДИО ПЛАНА САДРЖИ:   
Карте стања: 
 



314                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 10/19 
 

1. Постојеће  стање  изграђености  
са  границом  обухвата  

 
Р 1:500 

2. Постојећи  план  парцелације са 
подацима о власништву над 
земљиштем 

 
 

Р 1:500 
3.    Нaмјена  површина по зонама   Р 1:500 
4. Инжењерскогеолошка, 

хидрогеолошка  и  сејзмолошка  
карта 

 
 

Р 1:500 
5.  Извод из Просторног плана 

подручја посебне намјене 
Национални парк „Козара“  

 
Р 1:25000 

 
Карте планираног  рјешења:  
 

1. Граница обухвата плана са 
планом организације простора   

Р 1:500  

2. План  парцелације Р 1:500 
3. План намјене површина Р 1:500 
4. План саобраћаја Р 1:500 
5. План  хидротехничких  

инсталација 
Р 1:500 

6. План  електроенергетике и 
телекомуникација   

Р 1:500 

7. Синхрони  план  инфраструктуре Р 1:500 
8 План  регулационих  и  

грађевинских линија 
Р 1:500 

   
III 

Елаборат Плана израђен је у ЈП „Завод за 
изградњу града“ Приједор у мјесецу септембру 
2019.године, прилог је и саставни дио ове Одлуке.  
 

IV 
              План се излаже на стални јавни увид код 
Одјељења за просторно уређење Градске управе 
Града Приједор, надлежног за послове просторног 
уређења. 
 

V 
               О провођењу ове Одлуке стараће се орган 
из тачке IV ове Одлуке. 

 
VI 

                Ова Одлука ступа на снагу осмог дана по 
објављивању у „Службеном гласнику Града 
Приједора“. 
 
 

Број: 01-022-161 /19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

174. 
На основу члана 39. став (2) тачка 21) Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. 
Статута Града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 12/17) и члана 143. Пословника 
Скупштине града Приједора („Службени гласник 
Града Приједора“, број: 2/18)  Скупштина града 
Приједора је на 29. сједници одржаној дана 
03.10.2019.године , донијела је 

 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о разрјешењу Александра Дрљаче  вршиоца 

дужности директора Агенције за економски развој 
града Приједора „ПРЕДА-ПД“ 

 
 

1. Александар Дрљача, дипломирани 
економиста из Приједора, разрјешава се 
дужности вршиоца дужности директора 
Агенције за економски развој града 
Приједор „ПРЕДА-ПД“. 
 
 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
гласнику Града Приједора“. 

 
 

Број: 01-111-170/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

 
 

175. 
На основу члана 39. став (2) тачка 21) Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. 
Статута Града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 12/17) и члана 143. Пословника 
Скупштине града Приједора („Службени гласник 
Града Приједора“, број: 2/18)  Скупштина града 
Приједора је на 29. сједници одржаној дана 
03.10.2019.године , донијела  

 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о именовању Александра Дрљаче за вршиоца 
дужности директора Агенције за економски  

развој града Приједора „ПРЕДА-ПД“ 
 



315                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 10/19 
 

 
1. Александар Дрљача, дипломирани 

економиста из Приједора именује се за 
вршиоца дужности директора Агенције за 
економски развој града Приједор „ПРЕДА-
ПД“ на период до 90 дана. 
 
 

2. Ово рјешење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
гласнику Града Приједор“. 

 
 

Број: 01-111-171/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

 
 
176. 

На основу члана 18. Закона о систему јавних 
служби (“Службени гласник Републике Српске” број: 
68/07, 109/12 и 44/16),  члана 39. тачка 33. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора” 
број: 12/17) и члана 143. Пословника Скупштине 
града Приједора (“Службени гласник Града 
Приједора” број: 2/18) Скупштина града Приједора 
је на 29. сједници одржаној дана 03.10.2019. године 
донијела 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о разрјешењу директора ЈЗУ Дом здравља 

Приједор  
 

1. Прим.др Славица Поповић, спец. педијатар   
разрјешава се дужности директора  ЈЗУ Дом 
здравља  Приједор. 

 
2. Ово Рјешење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у “Службеном гласнику 
Града Приједора”. 

  
 

Број: 01-111-172/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

 
 
177.                                                                                           

 На основу члана 4. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике 

Српске („Службени гласник Републике Српске“, број: 
41/03), члана 39. тачка 33. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19),  члана 39. Статута Града 
Приједорa („Службени гласник града Приједорa“, 
број: 12/17), и члана 143. Пословника Скупштине 
града Приједора („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/18) Скупштина Града Приједорa, 
на 29.  сједници одржаној дана  03.10.2019. године, 
донијела је 
 

РЈЕШЕЊЕ  
о именовању в.д. директора 
ЈЗУ Дом здравља Приједор 

 
 

1. Милица Марјановић, др стоматолог из 
Приједора именује се за вршиоца дужности 
директора ЈЗУ Дом здравља  Приједор. 

 
  

2. Ово рјешење ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Приједора“. 

 
 
Број: 01-111- 173/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 
 

 
178. 

На основу члана 18. Закона о систему јавних 
служби (“Службени гласник Републике Српске” број: 
68/07, 109/12 и 44/16),  члана 39. тачка 33. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града 
Приједора (“Службени гласник Града Приједора” 
број: 12/17) и члана 143. Пословника Скупштине 
града Приједора (“Службени гласник Града 
Приједора” број: 2/18) Скупштина града Приједора 
је на 29. сједници одржаној дана 03.10.2019. године 
донијела 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о разрјешењу директора ЈУ Дјечијег вртића 

„Радост“ Приједор  
 

1. Гордана Јекић , дипломирани педагог из 
Приједора  разрјешава се дужности 
директора  ЈУ Дјечијег вртића „Радост“ 
Приједор. 



316                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 10/19 
 

 
2. Ово Рјешење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у “Службеном гласнику 
Града Приједора”. 

  
 
Број: 01-111- 174/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 
 

 
179.                                                                                                    

На основу члана 4. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике 
Српске („Службени гласник Републике Српске“, број: 
41/03), члана 39. тачка 33. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19),  члана 39. Статута Града 
Приједорa („Службени гласник града Приједорa“, 
број: 12/17), и члана 143. Пословника Скупштине 
града Приједора („Службени гласник града 
Приједора“, број: 2/18) Скупштина Града Приједорa, 
на 29.  сједници одржаној дана  03.10.2019. године, 
донијела је 
 

РЈЕШЕЊЕ  
о именовању в.д. директора 

ЈУ Дјечји вртић „Радост“ Приједор 
 

 
1. Бојана Кос, васпитач предшколске дјеце, из 

Приједора  именује се за вршиоца дужности 
директора Јавне установе Дјечји вртић 
„Радост“  Приједор. 

 
  

2. Ово рјешење ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Приједора“. 

 
 
Број: 01-111-175/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 
 
 
180. 
                 На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града 
Приједора („Службени гласник Града Приједора“, 

број: 12/17) и члана 142. Пословника Скупштине 
града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 2/18) разматрајући  Информацију 
о раду Пореске управе РС – Филијала Приједор у 
2018. години, Скупштина града Приједора је на 29. 
сједници, одржаној 03.10.2019. године, донијела  
 

ЗАКЉУЧАК 
о усвајању Информације о раду Пореске управе РС 

– Филијала Приједор у 2018. години 
 
 

1. Скупштина града Приједора усваја 

Информацију о раду Пореске управе РС – 

Филијала Приједор у 2018. години. 

 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 
 
Број: 01-022-162/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 
                                                                                                                                       
 
181. 
                 На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града 
Приједора („Службени гласник Града Приједора“, 
број: 12/17) и члана 142. Пословника Скупштине 
града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 2/18) разматрајући  Информацију 
о раду ЈУ Завод за запошљавање РС – Филијала 
Приједор у 2018. години,Скупштина града 
Приједора је на 29. сједници, одржаној 03.10.2019. 
године, донијела  
 

ЗАКЉУЧАК 
о усвајању Информације о раду ЈУ Завод за 

запошљавање РС – Филијала Приједор у 2018. 
години 

 
 

1. Скупштина града Приједора усваја 

Информацију о раду ЈУ Завод за 

запошљавање РС – Филијала Приједор у 

2018. години. 

 



317                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 10/19 
 

2. Овај Закључак ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 
 
Број: 01-022-163/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 03.10.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 
  
 
 
АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
 
73.  

На основу члана 82. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Српске", 
број: 97/16) и 36/19 и члана 89. Статута града 
Приједора ("Службени гласник града Приједора", 
број: 12/17), Градоначелник Приједора,  доноси 
 

ОДЛУКУ 
 
 1. Одобравају се новчана средства у укупном 
износу од 34.500,00 КМ, ИПЦ „Козарски вјесник“ 
Приједор за суфинансирање трошкова рада ових 
медијских кућа у 2019. години, како слиједи: 
- износ од 23.000,00 КМ за Козарски вјесник, а 
- износ од 11.500,00 КМ за Радио телевизију 
Приједор. 
 
 2. Средства из тачке 1. ове одлуке исплатити 
из Буџета града Приједора, са позиције број 22, 
потрошачка јединица 00740123, економски код 
415200 – Грантови у земљи -Учешће у финансирању 
Козарског вјесника, на жиро рачун број:555-100-
0044802-88, отворен код Нове банке, ЈИБ: 
4400692240009. 
 
 3. Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења, а о извршењу исте стараће се Одјељење 
за финансије и иста ће бити објављена у "Службеном 
гласнику града Приједора". 
 
          
Број: 02-40-2651/19 
Приједор,  
Датум: 20.09.2019.године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Миленко Ђаковић, с.р. 

 
 

 

 

 

74. 
На основу члана 59. став 1. тачка 12) 

Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број:  97/16 и 36/19) 
и члана 69. став 1. тачка 14) Статута Града 
Приједор („Службени гласник Града Приједор“, 
број: 12/17), Градоначелник Града Приједор,    
доноси 
 

ОДЛУКУ 
о давању сагласности на Правилник о унутрашњој 
организацији и систематизацији радних мјеста у 

Јавној установи „Центар за приказивање филмова“ 
Приједор  

 
I 

 Даје се сагласност на Правилник о 
унутрашњој организацији и систематизацији радних 
мјеста у Јавној установи „Центар за приказивање 
филмова“ Приједор, број: 375/19 од 26.9.2019. 
године. 
 

II 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједор“. 
 
 
Број: 02-023-2/19 
Приједор,  
Датум: 26.9.2019. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Миленко Ђаковић, с.р. 

 
 
 
75. 

На основу члана 82. став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16 и 36/19) и члана 89. Статута 
Града Приједора („Службени гласник Града 
Приједора“, број: 12/17) на приједлог Одјељења 
за друштвене дјелатности,  Градоначелник 
Приједора, доноси 

 
ОДЛУКУ 

о утврђивању дефицитарних занимања у  средњој 
стручној спреми 

на подручју града Приједора за 2019. годину 
 

1. 
Дефицитарна занимања у средњој стручној 
спреми IV степена су:  
 



318                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 10/19 
 

- техничар информационих 
технологија, 

- техничар мехатронике, 
- техничар електроенергетике, 
- техничар за CNC технологије. 

       
Дефицитарна занимања у средњој стручној 
спреми  III степена су : 
             

- пекар, 
- варилац, 
- кувар.           

                                              
2. 

Ова Одлука ће се примјењивати у процесу 
додјеле градских  стипендија за школску 
2019/2020.годину и обавезујућа је за 
организациони дио Градске управе који 
спроводи процедуру Јавног конкурса за додјелу 
стипендија Града Приједора. 

 
 
 

3. 
Саставни дио ове Одлуке чини Преглед  броја 
незапослених лица по занимањима, на дан 
10.09.2019. године,  ЈУ Завод за запошљавање 
Републике Српске-Пале, Филијала Приједор, 
Биро Приједор  од 13.09.2019. године. 

                      
4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града 
Приједора“.                     

 
 

Број: 02-67-81/19 
Приједор,  
Датум: 18.09.2019.године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Миленко Ђаковић, с.р. 

 
 
                                                                                                
 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



319                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 10/19 
 

С А Д Р Ж А Ј 
Број акта                                                                                                                                                                           Страна 

169. Одлуку о неусвајању Извјештаја о извршењу буџета Града Приједора за период јануар - 
јуни 2019. године 

 
311. 

170. Закључак, број: 01-022-157 /19 311. 

171. Закључак, број: 01-022-158/19 312. 

172. Одлуку о  доношењу Регулационог плана градског гробља „Пашинац“  312. 

173. Одлуку о  доношењу Плана парцелације „Пашини конаци“  313. 

174. Рјешење о разрјешењу Александра Дрљаче  вршиоца дужности директора Агенције за 
економски развој града Приједора „ПРЕДА-ПД“ 

 
314. 

175. Рјешење о именовању Александра Дрљаче за вршиоца дужности директора Агенције за 
економски развој града Приједора „ПРЕДА-ПД“ 

 
314. 

176. Рјешење о разрјешењу директора ЈЗУ Дом здравља Приједор  315. 

177. Рјешење о именовању в.д. директора ЈЗУ Дом здравља Приједор 315. 

178. Рјешење о разрјешењу директора ЈУ Дјечијег вртића „Радост“ Приједор  315. 

179. Рјешење о именовању в.д. директора ЈУ Дјечји вртић „Радост“ Приједор 316. 

180. Закључак о усвајању Информације о раду Пореске управе РС – Филијала Приједор у 2018. 
години 

 
316. 

181. Закључак о усвајању Информације о раду ЈУ Завод за запошљавање РС – Филијала 
Приједор у 2018. години 

 
316. 

   

 АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА  

73. Одлука, број: 02-40-2651/19 317. 

74. Одлуку о давању сагласности на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији 
радних мјеста у Јавној установи „Центар за приказивање филмова“ Приједор  

 
317. 

75. Одлуку о утврђивању дефицитарних занимања у  средњој стручној спреми на подручју 
града Приједора за 2019. годину 

 
317. 

   

   

                                                                                          

   
 

   

   
 

 
 

-О- 
"Службени гласник" издаје Скупштина града Приједора, а уређује га и штампа Одсјек за стручне и 
административне послове Скупштине града. На основу члана 173. Пословника Скупштине града Приједора 
("Службени гласник града Приједора",број: 2/18). 
Главни и одговорни уредник, секретар Скупштине града ЖЕЉКО ШКОНДРИЋ, дипломирани правник, 
канцеларија број 65.  
Скупштина града Приједора телефон број: 052/245-125.  Web adresa: www.prijedorgrad.org 


